kai Prekės 

pristatomos etapais 

/ periodais 

Netaikoma. 

8.10. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai 

taikoma kainodara 

Fiksuotos kainos 6.1. 

3.2. Pradinės 

sutarties vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 1 170,00 Eur 

(vienas tūkstantis vienas šimtas 

septyniasdešimt Eur, 00 ct.) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

nurodytai už visą Sutartyje nurodytą perkamų 

Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

6.1, 6.2. 

3.3. Sutarties kaina Sutarties kaina yra 1 228,50 Eur (vienas 

tūkstantis du šimtai dvidešimt aštuoni Eur, 50 

ct.) su PVM.  

PVM sudaro 58.50 Eur (penkiasdešimt aštuoni 

eurai, 50 ct.) 

6.1., 6.14.-6.16. 

3.4. Sutarties kainos 

/ įkainių 

perskaičiavimas  

Sutarties kaina bus perskaičiuojama: 

- dėl PVM tarifo pasikeitimo. 

6.3.